
ZARZADZENIE NR 148/2022 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  

z dnia 12 października 2022r 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do przekształcania i przesyłania wniosków 

z upoważnienia Wójta Gminy 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

poz. 559 ze zm.) oraz §7 pkt.2 ppkt. 2.2.8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

 

zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Martę Pawlak – podinspektora ds. obsługi kasowej i CEIDG do przekształcania i 

przesyłania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) 

w imieniu Wójta Gminy. 

 

§ 2 

Upoważniam Panią Monikę Cymer - Sałatę – inspektora ds. kancelaryjnych, obsługi interesantów i 

archiwizacji do przekształcania i przesyłania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej (CEIDG) w imieniu Wójta Gminy w zastępstwie Pani Marty Pawlak. 

 

§ 3 

Upoważniam Panią Bogumiłę Kot – informatyka do przekształcania i przesyłania wniosków o wpis do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) w imieniu Wójta Gminy w 

zastępstwie Pani Marty Pawlak. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


